

Jane Henriksen ApS
Skodsbølvej 5, Aadum, 6880 Tarm

CVR-nr. 27 23 89 04

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2018

Jane Henriksen Feltheim
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jane Henriksen ApS Skodsbølvej 5, Aadum 6880 Tarm Telefon: 75243600 CVR-nr.: 27 23 89 04 Stiftet: 3. juli 2003 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 13. regnskabsår
Direktion	Jane Henriksen Feltheim
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6-10 6880 Tarm
Associeret virksomhed	Aadum Autoophug A/S, Aadum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i det 50% ejede selskab Aadum Autoophug A/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 430 t.kr. mod 155 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-3.500	-3.500
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	391.799	168.630
Andre finansielle indtægter	44.584	5.791
Øvrige finansielle omkostninger	-2.724	-16.379
Resultat før skat	430.159	154.542
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	430.159	154.542
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	121.707	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	208.452	154.542
Disponeret i alt	430.159	154.542

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>4.526.207</u>	<u>4.134.408</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.526.207</u>	<u>4.134.408</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.526.207</u>	<u>4.134.408</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.802</u>	<u>2.377</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.802</u>	<u>2.377</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>313.625</u>	<u>275.990</u>
	Værdipapirer i alt	<u>313.625</u>	<u>275.990</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.986</u>	<u>4.999</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>324.413</u>	<u>283.366</u>
	Aktiver i alt	<u>4.850.620</u>	<u>4.417.774</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	121.707	0
5 Overført resultat	4.364.373	4.155.921
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>4.711.080</u>	<u>4.280.921</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>137.040</u>	<u>134.353</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>137.040</u>	<u>134.353</u>
Anden gæld	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>139.540</u>	<u>136.853</u>
Passiver i alt	<u>4.850.620</u>	<u>4.417.774</u>

Noter

	30/9 2017	30/9 2016
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	4.404.500	4.404.500
Kostpris ultimo	4.404.500	4.404.500
Opskrivninger primo	-270.092	-438.722
Årets resultat	391.799	168.630
Opskrivninger ultimo	121.707	-270.092
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.526.207	4.134.408
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Aadum Autoophug A/S	Aadum	50 %
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	2.377	2.165
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-1.104	-1.061
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	1.273	1.104
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	1.529	1.273
	2.802	2.377
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	121.707	0
	121.707	0

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.155.921	4.001.379
Årets overførte overskud eller underskud	<u>208.452</u>	<u>154.542</u>
	<u>4.364.373</u>	<u>4.155.921</u>